необходимые персональные данные при регистрации на сайте.  

3.4.3. Исполнять иные обязанности, вытекающие из условий настоящего договора. 

4. ОПЛАТА УСЛУГ 

4.1. Стоимость Услуг составляет: 

Курс по архитектурно-строительному проектированию – 12 900 (Двенадцать тысяч 

девятьсот) рублей 00 копеек; 

Курс по организации инженерных изысканий – 12 900 (Двенадцать тысяч девятьсот) 

рублей 00 копеек; 

Курс по организации строительства – 13 900 (Тринадцать тысяч девятьсот) рублей 00 

копеек, 

НДС не облагается на основании пункта 2 статьи 346.11 Налогового кодекса Российской 

Федерации, в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения. 

4.2. Оплата производится в безналичном порядке на банковский счет Исполнителя.